РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево- Курганский район

муниципальное образование «Большекирсановское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня  2013 года
	№   77
	х.Большая Кирсановка

О запрете проведения

ярморочных мероприятий

на территории Большекирсановского

сельского поселения

до 1 августа 2013 года

В соответствии с протоколом производственного совещания администрации Матвеево- Курганского района от 17.06.2013 г., в целях создания необходимых условий для обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия населения Большекирсановского сельского поселения в рамках реализации комплексных мер по локализации вспышки энтеровирусной инфекции в г. Ростове- на- Дону
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить мораторий на проведение ярморочных мероприятий на период до 1 августа 2013 г.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Большекирсановского

сельского поселения
                                                         Г.В.Щеткова

PAGE
2